

# ספר תהילים הזדהר



**חלק ד** **אור הזוהר 318 \* חשוון תשע"ז**  
**מפעל הזוהר העולמי**  
 בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911  
**גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש**



## פרק יג

### נספח מספר - גאלת הרשב"י

מדברי דרשה של כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א יום ג' פ'רשת קרת, כ"ו סיוון תש"ע  
 דרשה לחזוק למוד הזוהר הקדוש (ראשון לציון)  
 בו יבאר:

- א. איך שבזמן קצר יכול גם מי שעברו עליו רוב ימי ביהוה, בהתעוררות יכול לתקן הכל ולזכות לפסוק הקטן יהיה לאלף והצעיר לגוי עצום, בעתה אחישנה.
- ב. הבא לטהר מסייעין אותו, אם רק תרצה כל נשמות הצדיקים יסיעו בעדך.
- ג. ביד כל אחד להיות עשיר, ולהביא את הגאולה.
- ד. הגאולה קרובה, ומגיעה על ידי לימוד הבחורים והאברכים.
- ה. פסק החפץ חיים, שכל בחור ישיבה (וכל יהודי), ילמד בשבת, כל הזוהר הקדוש שעל הפרשה.
- ו. מעלת לימוד הזוהר הקדוש בשמחה, ובפרט בשבת קודש.
- ז. בעשר ש"ח ליום זוכים לעשרות מיליוני שעות תורה בשנה, "עין לא ראתה"!!!
- ח. הלומד זוהר הקדוש מתדבק בנשמת הרשב"י וגם זוכה ויושב במחצתו.
- ט. לזכות לשדוכים טובים והגונים על ידי הרשב"י ז"ע.
- י. הלומד שעה אחת זוה"ק בשבת קודש, מעלתו כלימוד 100.000 אברכים הלומדים 10 שעות ביום.

את התורה לדור, שכל אדם בו שקול כאלף אנשים בדור אחר! וכלימוד והפצת תורת הרשב"י - "הזוהר הקדוש" - כל אחד שקול ונחשב בבחינת "הקטן יהיה לאלף".

ב) רבינו המבי"ט זצ"ל כתב: "ובכל הדורות, מיום שנברא העולם עד סופו, לא היה דור שלם בתורה כדור המדבר. כי לא ניתנה התורה אלא לאוכלי המן". ורבינו הרמ"ע זצ"ל כתב על הפסוק "דבר ציווה לאלף דור", שהבורא יתברך נתן





ונמשכים בעבותות אהבה אחריהם לרגל ההפכה כי האמת נר לרגלם.

(פד) לזכות בשפע אור אלוקי

ב"ה שרואים הני רבבי יקירי מאחינו בני ישראל שיודעים היטב את מאמר קהלת "הבל הבלים אמר קהלת הכל הבל" - ומחם הבהיר וצלול לדעת שכל העולם הזה "הבל אין גם מועיל" - והעקר האמתי הוא לזכות את כלל ישראל כמה שיותר, ולזכות על ידיהם בשפע אור אלוקי (עין גמרא סנהדרין צ"ט).

כמה מפעים ומחזק להפירם במלא הודם ותפארתם, אשר יש מהם שקנו מאות ויש אלפים של סטים - לחלקה חנם - מפני שיודעים ערך של שעה תורה בעולם הזה - ובפרט למוד הזוהר הקדוש שמקפל אלפים ולרכבות.

תתאר לכם איזה זכות גדולה יש להם, וכל אחד יכול לזכות בקלות לזכיות האלו: בחמשה שקלים לספר - אתה קונה 101 ספרים בסך 505 ש"ח האם יש לנו משג מה זה עושה, איזה פעל ורשם נפלא הוא בכל העולמות, וכלם שמורים לך.

עתה, היפלא מדוע באים וחוטפים, ומנדבים ללמוד לעלוי נשמת, לזכות, לרפואה שלימה, לשמחה שתעלה יפה, - במקום לתת ברכון, או איזה מזכרת שלא זוכרים ממנה כלום, חלק זהר ותקוני זהר במחיר מצחיק. - ותשמח כל חייך בעולם הזה ובנדאי בעולם הבא. וכך יזכרו אותך לעד לטובה בזה ובבא, כל הקרובים, וגם המלאכים בשמים ימליצו טוב בעדך, ורבי שמעון בר יוחאי זי"ע בעצמו יברך אותך ויודה לך על כך. - נו, יש עוד מה לחשב - צריך רק לקים מאמר חז"ל: "אם פגע בך מגול זה משכהו לבית המדרש, אם אבן הוא נמוח אם ברזל הוא מתפוצץ". נסה ותוכח איך לך מטהר ומזדכך, ומתלהב לאבינו שבשמים.

(פה) כוח גדולת לימוד הזוהר הקדוש נתן בהם חשק עצום וכח גדולת לימוד הזוהר הקדוש נתן בהם חשק עצום עד כדי שעמדו ומכרו כלי כסף אשר ברשותם כדי לזכות ולזכות את כלל ישראל, וקימו בעצמם

- אשר למה נחשב! - הוי מחשב שכר מצוה כנגד הפסדה. - בא וראה אתה מחלק ל-101 יהודים כמנין "מייכאל", וכמה מלאכים לאלפים ולרכבות נבראים מפת זה. - בזכותך יהודי לומד בשבת קדש שעה זוהר הקדוש - אשר ערכו שנה לאלף שנה למוד פשט ביום חל לפי הבן איש חי, וכשלומד בשמחה - מכפל באלף - סך הפל מליון שנה (ארחות צדיקים) - וזה רק מיהודי אחד, וכאשר מקבל על עצמו ללמוד בשבת קודש זוהר הקדוש ומצטער על ימיו שלא ידע ולא למד עולה לו כאילו למד כל השבועים שנה בכל השבתות, צא וחשב לכמה עולה: מליון שנה (שעה לימוד זוהר הקדוש בשבת), כפול 54 שבתות כפול 70 שנה עולה 3 מליארד ו-780 מליון שנה תורה.

ואחר כך תכפיל במאה יהודים שאתה מזכה, צא וחשב לכמה עולה: 378.000.000.000 - שלש

מאות שבעים ושמונה מליארד שעות תורה.

ואם יזכה לאלף יהודים, אחר כך תכפיל בעשר, צא וחשב לכמה עולה: 3.780.000.000.000 שלש טריליון שבע מאות שמונים מליארד שעות תורה.

"בוזו כסף בוזו זָהב" - פי מה נחשב כסף וזָהב - כנגד הצער של שכינתא בגלותא, ומה גם שעל ידי זה נשרפים הקלפות ומתבטלים הגזרות, - והעולם מכין עצמו לגאולה השלמה, כמו שהבטיח משה רבינו לרשב"י - "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי". ובזכות מזכי הרבים ישפע שפע רב בכל העולמות ונזכה להבטחות הגדולות של הרשב"י (זוהר תרומה קכ"ח):

אמר רבי שמעון בן יוחאי זיע"א: מעיד אני עלי שמים וארץ, שכל המזכה את הרבים [בהפצת הזוהר הקדוש] מתעלה בשלש מעלות, מה שאין כל אדם זוכה לזה - כופה את מלכות הרשעה. - עושה נחת רוח ועלוי להשם יתברך. - מעמיד את כל העולם שלא יחרב, ומרבה שלום.

ועל זה מבטיח לו הרשב"י: זוכה לראות בנים לבניו. - זוכה לעשירות בעולם הזה. - זוכה לעולם הבא. - אין שום אחד שיכול להזיק ולהרע לו. - נכנס

למענך אלוקים חיים, פירש "חיים" צרכי גבוה, דאם לא כן, יכול להיות שאוכל המצווה שקיים, ב"הצומעם" שאוכל, מה שאין כן אם חיי צרכי גבוה, אז פרנסתו אינו נחשב לו למאומה, כי חיי צרכי גבוה הם.

פעם נפגש עם אחד מגאוני הדור, והלה שפך לפניו את מרי שיחו על אשר גדולי המקובלים סוגרים את עצמם בד' אמותיהם ואינם מגלים סודות הקבלה. והנה הוא עומד בענין קשה ב"זוהר" ואינו יודע לרדת לעומקו. הוא גמר שיחתו במילים קשות כלפי המקובלים, שהם עתידים ליתן בזה את הדין. ר' ישראל נבהל, כנראה, מהתעצמותו של אותו גאון והציע לפניו להראות לו את המקום ב"זוהר" שהוא מתקשה בו, אולי ביחד יצליחו למצוא פירושו. ר' ישראל עבר כהרף עין על המאמר והבהיר את כל הענין עד שאורו עיניו של אותו גאון לרוב תמהונו והשתוממותו [תנועת המוסר עמ' 330].

(ד) ונעשה כדברי הגאון הצדיק רבי ישראל סאלאנטער זצ"ל (אור המוסר) "מעולם לא חשבתי אם יכול אני לעשות אלא אם צריך אני לעשות, (הובא במכתב הגה"צ ר' מאיר סעמינצער ז"ל).

ג) בספר המאורות הגדולים סיפר על גדול ישראל רבי ישראל סלנטר זיע"א: עליו נתקיים "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' וכו' ויראו מנך". דמותו ותארו וזיו קלסתר פניו היה נורא מאד. עם אשר ה' יתברך חלק לו מתנת החן והיופי וכו' עם זה חכמתו ויראתו האירה את פניו הטהור, באור פני מלך חיים. וביחוד בעת אשר העמיק מחשבתו באיזה ענין, אם בתורה או ביראת ה', כמעט התפשט נפשו מגשמיותו, והיה פניו הטהור בוער כלבת אש, ואז היה תארו כמלאך ה' נורא מאד אשר חרדו מגשת אליו ומי שלא ראה בעיניו, אי אפשר לו להיות ציור בזה, כי רוח אלקי היה שפוך על פניו, וכצאת השמש בגבורה. הוא לא הניח מעולם לצייר אומן, לצייר על פני הגליון את צלם דמות תבניתו, כי לא אבה זה בשום ענין. לפי הנראה ידע הרבה גם בנסתרות, כי היה אצלו גם ספרי קבלה ולפעמים היה מחפש בנרות להשיג איזה ספר מספרי קבלה. אולם כדרכו בקדש לא דבר מאומה בזה עם שום אדם, ועל כן עקבותיו לא נודעו לנו בזה.

מרגלא בפומיה בימים הנוראים שהאדם צריך להיות איש שרבים צריכים לו. וזה שאנו מתפללים "וכתבנו בספר החיים



לשנים עשר שערי גן עדן – ואין מוחה בידו. - משפיעים עליו שפע ברכה והצלחה לו בכל ענינים לו ולזרעו עד סוף כל הדורות. - הקדוש ברוך הוא והרשב"י מברכים אותם בכל הברכות שנתברך בהם אברהם אבינו, שגם הוא קרב את כלם להקדוש ברוך הוא. - הקדוש ברוך הוא קורא לארבע מחנות מלאכים עליונים ומלואים אותו, ונכנס לשבעים עולמות גנוזים (גימטריא "סוד"), שלא זוכה בהם שום אדם אחר – ומיחדים רק לו.

**ונספר ספור נורא מגדל הזכות של מזכי הרבים:**

(פ) המזכה את הרבים הוא היחסן הכי הגדול בשמים

**בספר** ישמח משה על התורה בהקדמה בקנטרס תהלה למשה דף י"א ע"ב וז"ל: קי: מבאר בזהר תרומה (דף קכ"ח ע"ב) ההוא זכאה בעי למרדף בתר חייבא וכו' [זכאי צריך לרדף אחר אנשים חייבים] בגין דחשב ליה כאלו הוא ברא ליה ודא איהו שבחא דיסתלק ביה יקרא דקב"ה יתיר משבחא אחרא וכו', ועל דא באהרן ורבים השיב מעון וכתוב בריתי היתה אתו החיים והשלום ועין שם (בדף קכ"ט ע"א) כמה הפליגו שם כמה גדולים זכות הצדיקים שמחזירים רשעים בתשובה.

כן שמעתי מאדמו"ח ז"ל אשר ספר לו מוזל"ה איך שפעם אחת נפגשו בעולם העליון רש"י ז"ל עם הרב הקדוש רבי איציקל מדראהאביטש זצ"ל, ושאל רש"י ז"ל רבי איציקל איזה זכות ומצוה יש לו לבנו הרב הקדוש ר' מיכל המגיד מישרים מזלאטשוב, מה ששומע שמרעישין בכל העולמות עם בנו הרב הנ"ל, והשיב לו רבי איציקל הנ"ל, איך שלומד תורה לשמה, ולא נתקררה דעתו של רש"י ז"ל, ואמר לו עוד, שבנו הרבה לסגף את עצמו בתעניתים וסגופים, וגם בה לא נתקררה דעתו הקדושה, ואמר לו עוד אשר הרבה בגמ"ח וצדקה, ופזר נתן לאביונים וכדומה, ועוד לא

נתקררה דעתו שוב אמר לו שרבים השיב מעון ועשה הרבה בעלי תשובה בעולם ובה נחה ושקטה דעתו של רש"י ז"ל, ונחה דעתו הקדושה מה שמרעישים אתו כל הפמליא של מעלה עד כאן.

**מוכן** כי מעשה כזאת לא יוכל לספר אשר עיני בשר לו ואך לאדם אשר עיניו משוטטות בעולמות עליונים שומע ורואה מה שלא ישמע לזולתו יוכל לספר כזאת.

**מזה** יכולים להבין איזה זכות גדול הוא לאלו שלומדים זוהר הקדוש, וכל הפמליא של מעלה מדברים מהם, שבזכותם נצולים כל עם ישראל מפל מיני גזרות קשות ורעות, ומקרבין הגאולה, שנוכה בקרוב לראותה.

(פז) כל ראשי הדורות אינן זוכין או אינן נענשים אלא על סיבה זו.

**כתב** רבי חיים ויטאל זי"ע בספר שערי קדשה – (חלק ב שער ז): מזכי לחייבא: אמרו רבותינו ז"ל (אליהו רבא פ"ח) למה זכה אלקנה להעמיד שמואל ששקול כמשה ואהרן, מפני שהיה עולה לרגל ומעלה לבני אדם הרבה עמו ומזכה אותן, וכן שמואל בנו נוהג אחריו, כמו שכתוב (שמואל א' ז) וסבב בית אל והגלגל וגו' ושפט את ישראל ותשובתו הרמתה כי שם ביתו, ואברהם לא זכה לכל מעלותיו אלא משום (בראשית י"ב ה) ואת הנפש אשר עשו בחרן, וכתוב (שם י"ח ח) ואברהם היו יהיה לגוי גדול וגו' כי ידעתיו אשר יצוה וגו', ושמו דרך ה' וגו', וכל ראשי הדורות אינן זוכין או אינן נענשים אלא על סיבה זו.

(פח) כד בעי בר נש לאתדכיא כמה אינון דמיזמנין ליה **צריכים** לדעת שכל דבר טוב, ובפרט דבר כזה שכל העולם וכל הגאולה תלויה בה, ישנן הרבה מניעות, אבל עם רצון חזק יכולים לעבר על הכל,

(ה) ובספר הזוהר ריש פרשת תרומה (קכ"ח ע"ב) הגדיל לספר בשבח מצוה זו ואמר, זכאה בעי למרדף בתר חייבא ולמקני ליה באגר שלים וכו' ודא איהו שבחא דיסתלק ביה יקרא דקודשא בריה הוא יתיר משבחא אחרא ואסתלקותא דא יתיר מקלא וכו', ועל דא כתיב באהרן (מלאכי פרק ב') ורבים השיב מעון, וכתוב (שם) בריתי היתה אתו החיים והשלום וגו', ואיהו אסתלק בשלשה סלוקין מה דלא אסתלק הכי בר נש אחרא, ועל האי בר נש כתיב בריתי היתה אתו החיים והשלום, וזכי למחמי בנין לבניו, וזכי בהאי עלמא וזכי לעלמא דאתי ועאל בתליסר תרעי ולית מאן דימחי בגידיה, ועליה כתיב (תהלים קי"ב ב) גבור בארץ יהיה ירעו וגו', הון ועשר בביתו וצדקתו עומדת לעד, זרח בחשך אור לישרים. כדין מלכא קדישא בריד לדיקנא דההוא בר נש בכל ברכאן דבריד לאברהם פד עבד נפשין דחייבא וכו' ואיהו עאל לשבעין עלמין גניזין דלא זכה בהו בר נש אחרא. ואלמלא הו ידעי בני נשא כמה תועלתא וכוו גרמי לצדיקא וזכאן בגידיה, הו אולי אבתייהו ורדפי כמאן דרדיף בתר חיינו וכו':

[תרגום - בספר הזוהר תחלת פרשת תרומה אמר זכאי, צריך לרדף אחר אנשים חייבים, ולקנות אותם בשכר שלם, וזה הוא השבח שיתעלה בו כבוד הקדוש ברוך הוא יתיר משבח אחר, ועליה זו היא יתיר מהפל, ועל זה כתוב באהרן, "ורבים השיב מעון". וכתוב "בריתי היתה אתו החיים והשלום", ואותו בן אדם מתעלה בשלשה עליות, מה שלא עולה בן אדם אחר, ועל בן אדם זה כתוב, "בריתי היתה אתו החיים והשלום", וזכה לראות בנים לבניו, וזכה בעולם הזה וזכה לעולם

הבא, ועולה בשלש עשרה שערים, ואין מי שימחה בידו, ועליו כתוב "גבור בארץ יהיה ירעו. הון ועשר בביתו וצדקתו עומדת לעד זרח בחשך אור לישרים", כאשר המלך הקדוש מברך לדיוקן של אותו בן אדם, מברך אותו בכל הברכות שברך לאברהם כאשר עשה נפשות לחיבים, והוא עולה לשבעים עולמות נעלמים שלא זכה בהם בן אדם אחר, ואלו היו יודעים בני אדם כמה תועלת וזכות נמשך לצדיקים וזוכים בעבורם, היו הולכים אחריהם ורודפים כמי שרודף אחר חיים]:

(ו) ראה בספר שערי תשובה לרבינו יונה (שער א, וז"ל: מי שאינו מחזיק במחלוקת על המתיצבים על דרך לא טוב ומושכי העון, הרי הוא נענש מפשעיהם לכל חטאתם, ועובר בלאו, שנאמר (ויקרא יט, יז): ולא תשא עליו חטא, ונאמר (הושע י, ט): מימי הגבעה חטאת ישראל שם עמדו לא תשיגם בגבעה מלחמה על בני עולה - פירושו: אם שם עמד הדור הזה לא השיגה אותו בגבעה מלחמה לבער הרע כאשר השיגה מלחמה לבני הדור ההוא. "שם עמדו" כמו: אם שם עמדו. וכן (בראשית מד, כב): ועזב את אביו - ואם עזב. רוצה לומר: ממין חטא גבעה היתה חטאתם, אכן הם היו טובים מאלה כי נקהלו ועמדו על נפשם לבער הרע, ונאמר (שופטים ה, כא): אורו מרוז אמר מלאך ה', אורו ארור יושביה, כי לא באו לעזרת ה', לעזרת ה' בגבורים, ונאמר (דברים א, יז): לא תגורו מפני איש. וכל מי שהוא לשם יתברך ימסור נפשו על קדושת השם, שנאמר (שמות לב, כו): מי לה' אלי ויאספו אליו כל בני לוי, ונאמר (במדבר כה, ז): וירא פינחס ויקח רמח בידו.





ויכולים להגיע לכל מה שרוצים באמת עם סייעתא דשמיא, כמו שכתוב בזוהר הקדוש "כד בעי בר נש לאתדכייא פמה אנון דמזמנין ליה", כאשר בן אדם רוצה להטהר פמה מלאכים עוזרים לו.

ועוד כבר הבטיח השי"ת על ידי ירמיהו הנביא (פרק ט"ו י"ט), "ואם תוציא יקר מזולל כפי תהיה", ופרש רש"י "ואם תוציא יקר מזולל" - אם תוציא אדם הגון מאדם רשע שתחזירנו למוטב. "כפי תהיה" - שאני גוזר גזרה ואתה מבטלה.

ולומדי הזוהר נקראים מזכי הרבים הכי גדולים בעולם שהם מטהרים נשמתם ונשמת כלל ישראל, ומצילים את עם ישראל מפל גזרות קשות ורעות ברוחניות ובגשמיות, בוודאי כחם רב ועצום וברכתם עושה פרות ותפלתם נשמעת.

יהודים יקרים: עתה אנו נזקקים לרחמי שמיא גדולים, יש כמעט אחד וחצי ביליאן ערבים שכלם רוצים לחסל את חמש עשרה מיליאן יהודים, ולכן אנו בטוחים שאם ילמדו את הזוהר הקדוש בכל יום ויום רק 12 דקות, ויגמרו כל הזוהר בשנה אחת, בודאי ינצלו מחבלי משיח, כמו שהבטיח רבי שמעון בן יוחאי שבספרא דא יפקון מן גלותא.

(פט) הסכיתו ושמעו איך שבניסי ניסים נצלו כל יושבי ארץ ישראל

אספר כאן מה שאמרתי בדרשה שהיתה בסעודת הלולא המרפזית של ראש המקבלים מורינו ורבנו הקדוש רבי מרדכי שרעבי זיע"א, מייסד וראש ישיבת המקבלים "נהר שלום" על שם הרב שלום שרעבי - שהתקיימה בישיבתו, ישיבת המקבלים "נהר שלום" בליל ששי פרשת וירא שנת תש"ע - בהתאסף ראשי גדולי ישראל המקבלים מארץ הקודש - בראשותו של תלמידו וממשיך דרכו הרהגה"צ המקובל רבי בניהו שמואלי שליט"א.

באותה עת הגיע אוניה מלאה עם פצצות וטילים נוראים בכמיות אדירות ומפחידות ויושבי ארץ ישראל נצלו מסכנה נוראה!!!

ובנסי ניסים תפסו את האוניה ונצלו כל יושבי ארץ ישראל, ונס ההצלה הזה קרה בזכות הצדיק הקדוש רבי מרדכי שרעבי זיע"א, שלמדנו את דבריו הקדושים שלמוד הזוהר הקדוש ביום חול כמו 75 שנה חיים של אדם, ואז גם פרסמנו את דברי הבן איש

חי והפסא מלך זיע"א בעניין לימוד הזוהר הקדוש, ובפרט בשבת קודש, ששעה שווה כמו אלף שנה, ובשמחה מכפיל באלף ושווה למיליון שנה שעות לימוד תורת הנגלה (פ"ט).

ועשרות אלפי יהודים התעוררו להרבות בלימוד זוהר הקדוש, ונצלו את זמנם בשבת קודש אחרי היוודעם את מעלתו הרמה, ובזכות הלומדים הצדיקים זכינו לחומת מגן רוחנית, אשר לא תעבור חרב וחנית, בכל מחנה ישראל הקדושים.

וכדאי להתבונן כמה נסים השם יתברך עשה לנו: א. בואו נזכר שלפני שנתים כמיליון יהודים הגלו מבימת מחמת הצר הצורך ששלחו טילים ופצצות לכל יושבי הדרום.

ב. ובשנה שלפני פן כל יושבי הצפון מקרית שמונה, צפת, נהריה, מירון, וכל חיפה והקריות היו בפחד נורא וסכנת נפשות רח"ל, וכל מי שיכל להך לגלות.

ג. כמה הרוגים רח"ל היו, כמה משפחות נהרסו.

ד. כמה פצועים בגוף וכמה פצועים בנפש שמטופלים עד היום.

ועתה נצלנו מהרג ונזק וגלות, אך ורק בזכות לומדי הזוהר הקדוש, שהם מזכי הרבים האמתיים!

והשבוע הזה נתפסו שש אוניות בדרךם לעזה לעזור לטרוריסטים, ובחרוף נפש סכנו החיילים את עצמם כדי להציל את יושבי הארץ, ויש עוד כמה בכתי החולים שצריכים תפילה לרפואה שלימה, ב"ה שנצלנו מסכנת האוניות, והפל בזכות עם ישראל הצדיקים שלומדים דף היומי של הזוהר הקדוש ומזכים את כלל ישראל.

(ז) ערכת מגן רוחנית

דעו לכם יש לנו עצה נפלאה וערכת מגן אמתית שלא יפגע שום חייל, ולא יקרה שום נזק, פשוט לחלק לכל החיילים קונטרסים של הזוהר הקדוש ותקוני זוהר להצלתם ושמירתם. [אנחנו מחפשים מתנדבים לחלוקה לכל החיילים, וכרגע יש לנו תורם בשביל כעשרים אלף חיילים יצ"ו].

אחי ורעי בואו ונרבה עוד בזכות הזוהר הקדוש לרפואת החולים, ולהצלת עם ישראל, ואם היינו זוכים וכל עם ישראל מתאחדים ללמוד זוהר הקדוש כתקנת הרמח"ל כבר היינו נגאלים.

עוד שם, (באות קצו - החלק השביעי) - הרואה את אנשי מקומו עם קשה עורף, ואומר בלבו: אולי לא יקשיבו אם אדבר להם נכוחות ופי אמלא תוכחות? על כן יחשוך פיו, והנה עונו ישא, כי לא נסה להוכיח ולהזהיר, אולי אם רוחם העי יעורו משנת אולתם, ולא תלין אתם משוגתם. ואמרו רבותינו זכרונם לברכה (שבת נה, א): בענין מה שכתוב (חזקאל ט, ד): "והתוית תו על מצחות האנשים הנאנחים והנאנקים וגו'", אמרה מדת הדין: אף על פי שהללו צדיקים גמורים וקיימו את התורה היה להם למחות ולא מיחו! אמר הקדוש ברוך הוא: גלוי וידוע לפני שאם היו מוחים לא היו מקבלים מהם: אמרה מדת הדין: רבוננו של עולם! אם לפניך גלוי - הם לא ידעו אם ישמעו העם לקולם ואם יחדלו! וצוה השם יתברך אחרי כן (שם פסוק ו): "וממקדשי תחלו", והם הצדיקים המקודשים, כי נענשו על דבר שלא מיחו, ונאמר (ויקרא יט, י): "הוכח תוכיח את עמיתך ולא תשא עליו חטא".

וחובה על כל ירא, אף כי אוהב טהר לב להעיר קנאה, כי יראה והנה יד שרים וסגנים במעל, ואמרו רבותינו (ב"ר כו - ה): כל פרצה שאינה מן הגדולים אינה פרצה, שנאמר (עזרא ט, ב): ויד השרים והסגנים היתה במעל הזה ראשונה. עוד שם, (באות קצה - החלק הששי) - מי שיש בידו למחות ואינו מוחה ואין בפיו תוכחות, ועל מעשה החטאים לא ילטוש עין ולא ישגיח, ולא יהיה להם לאיש מוכיח, והנה נצטוינו לבער הרע מקרב עמנו, שנאמר (דברים יג, ו): "ובערת הרע מקרבך". ואמרו רבותינו (שבת נד, ב): כי מי שיש בידו למחות באנשי ביתו ואינו מוחה נתפש על אנשי ביתו, יש בידו למחות באנשי עירו ואינו מוחה נתפש על אנשי עירו, יש בידו למחות בכל העולם ואינו מוחה נתפש על כל העולם, ונאמר (ויקרא כו, לו): "וכשלו איש באחיו", ודרשו בו זכרונם לברכה (סנהדרין כז, ב): איש בעון אחיו. ואמרו (שם): כל ישראל ערבים זה לזה.



**משה רבינו והרשב"י** אומרים: כי הזוהר הקדוש הוא כמו תבת נח<sup>ט</sup> שאלו שילמדו ינצלו מחבלי משיח.

**והרמח"ל** הקדוש אומר לנו, שרק בזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת' למוד הזוהר הקדוש, וזה לשונו הקדוש:

(צא) בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכולנו נברח להתבה הזאת וינצל

**ועוד** כתב הרמח"ל: בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח להתבה הזאת וינצל ונמצא שבריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, שבסודה נעשה הזוהר, אשר בו נכללו כל הששים רבוא נשמתין, כמזכר בתקונים, ואז נחשב זה לבריחה פלילית לכל ישראל, עד שבסוף הימים לא יצטרף אלא יציאה, וזהו שנאמר (ישעיה נב, יב): "כי לא בחפזון תצאו ובמנוסה לא תלכוני כי הלך לפניכם ה' ומאספכם אלגי ישראל..."

**ומפאן** מודעה רבא לאורייתא, וקריאת קדש למצדיקי הרבים ככוכבים, די בכל אתר

ואתר, הם מזכי הרבים שזכות הרבים תלויה בהם, וכן לגבאי בית הכנסת ובתי מדרש בארץ הקדש ובעולם כלו, ובעקר לתלמידי החכמים שבישראל, לקבל עצתו של צדיק, הלא הוא מורה דרכם של כל ישראל, הרמח"ל הקדוש, לקיים דברו אשר דבר, ולארגן בכל עיר גדולה לאלקים, ואם אפשר בכל שכונה גדולה בה גרים שלומי אמוני ישראל, למוד רצוף של הזוהר הקדוש כנזכר באגרת פ"ו, מבקר ועד ערב חק ולא יעבר [ובמקום שיש 80 מתנדבים לערף, די שכל אחד ישתתף בשעה אחת בשבוע, ואם יש רק 40 מתנדבים, אזי די בשעתים שבועיות, וזה דבר השנה לכל נפש ללא ספק].

(צב) עצה חשובה ונחוצה לכל יהודי ויהודי אשר בקל אפשר לקיימה, כדי להציל את עם ישראל מכל גזרות קשות ורעות, ולזכות במהרה לגאולה ברחמים

**כל** בית כנסת יכול לארגן תכנית לשלם ל-80 אברכים בשבוע לכל אברך אחד 25 ש"ח לשעה, סך הכל: מאה ש"ח לחדש לאברך.

**וכל** אחד שרוצה לשלם רק עבור שעה לאברך אחד, יכול לתת רק 25 ש"ח כדי לזכות בשעה אחת

אלא יציאה, וזהו שנאמר (ישעיה נב, יב): "כי לא בחפזון תצאו ובמנוסה לא תלכוני כי הלך לפניכם ה' ומאספכם אלגי ישראל..."

כל מי שיתדבק בזוהר הקדוש בורח מן הסטרא אחרא, וינצל מחבלי משיח והאמת, כי ספר הזוהר נשאר אחריו (אחרי רשב"י) ז"ע, שכל מי שיתדבק בו נקרא שבורח מן הסטרא אחרא, עד שלא יצטרף לו (באחרית הימים) אלא יציאה, ואודיע מה תועלת נמצא בזה, והאמת כי תועלת גדול הוא, כי הוא הצלה מחבלי משיח.

הגאולה העתידה לא תהיה עד שזוכו לתוספת הקדשה הזו, ואשרי הזוכה בה. דברי השל"ה הקדוש: "הנה מבאר מפאן שחבור הזוהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים, שאז יתגלה לתחתונים. ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו, וזה שאמר ובגינה "ושבתם איש אל אחותו" וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצטרף הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח וכדם המילה, כן הגאולה העתידה לא יתגלה עד שזוכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לוחות הברית).

הרמח"ל ז"ע לא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל, אלא בלמוד "הזוהר הקדוש" ברצף ללא הפסק, שבכח "הזוהר הקדוש" לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים. כמו כן, בנוסף למעלה הנפלאה של קרוב הגאולה ברחמים, מסגלים הלמוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש לבטל כל גזרות קשות ולהיות כחומה בצורה מפני כל צרה ורע ומאן לא יצלן.

כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות - ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גום, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין פמיה לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל".

ומי לנו גדול כהרמח"ל ז"ע, אשר היה בקי עצום בכל מכמני התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזוהר ברצף ללא הפסק, שבכח הקדשה העליונה של ספר הזוהר הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים. (אגרת הרמח"ל - מאורות הזוהר).

(ז) ומפורסם בשם רבי ישראל סלנטר ז"ע: דעל ידי שיהודים מתחזקים כאן בתורה, הכח הרוחני פועל שיהודים כפריו (ובכל העולם) מתחזקים בשמירת שבת קודש.

(ח) ונעשה כדברי הגאון הצדיק רבי ישראל סאלאנטער זצ"ל (אור המוסר) "מעולם לא חשבתי אם יכול אני לעשות אלא אם צריך אני לעשות, (הובא במכתב הגה"צ ר' מאיר סעמינצער ז"ל).

(ט) ספר הזוהר הוא כתבת נח שנתכנסו בה שנים מעיר ושבע ממלכותא: ובוזוהר פרשת בהעלתך (חלק ג דף קנג), ואינו ערב רב רשיעיא, דיתקיים בהו בההוא זמנא, (דניאל יב ז) יתבררו ויתלבנו ויצרפו רבים והרשיעו רשיעים, יתלבנו אינו מארי משנה, ויצרפו אינו ורעא קדישא דשאר עמא, הדא הוא דכתבי, (זכריה יג ט) וצרפתים כצרך את הפסך, והרשיעו רשיעים, אינו ערב רב, והמשפילים בינו (דניאל שם) אינו מארי קבלה, [באור: ומה שכתוב בדניאל והמשפילים בינו, אלו הם בעלי הקבלה העוסקים בסודות התורה וכן לומדי הזוהר הקדוש] דאתמר בהון (שם פסוק א) והמשפילים יזהירו כזהר הרקיע. אליו אינו דקא משתדלין בזהר דא, דאקרי ספר הזוהר [באור: אלו הם שעוסקים באור הזה הנקרא ספר הזוהר, הן הלומדים בעצמם ובודאי המזכים לאחרים שילמדו], דאיהו כתבת נח [באור: שהזוהר הקדוש נקרא תבת נח שמציל מכל הפרעניות וכמו שבתבת נח רק מי שהאמין נצל, כך רק מי שאמין וילמד את הזוהר"ק ינצל], דמתכנסין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולזמנין אחד מעיר, ושנים ממשפחה. [באור: ולפעמים כשאין זכות בדור יהיו רק מעטים שזוכו לכך], דבהון [באור: שבאלו שזוכו ללמוד בספר הזוהר] יתקיים (שמות א) כל הבן הילוד [באור: הינו כל הנשמות הנולדות מאימא קדישא, וכידוע שהלומד בזוהר"ק מתדבק בנשמת הרשב"י וזוכה על ידו לכך] היאורה תשליכוהו. [באור: דורש את מלת היאורה מלשון אור השם] ודא אורה דספרא דא. [באור: וזהו האור של הספר הזה שזוכו לראות באורו ולהגאל על ידו] וכלא על סבה דילך [באור: והכל הוא מסבתך ומכחך לפי שאתה מתלבש בנשמות של תלמידי חכמים].

בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח להתבה הזאת וינצל ונמצא שבריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, שבסודה נעשה הזוהר, אשר בו נכללו כל הששים רבוא נשמתין, כמזכר בתקונים, ואז נחשב זה לבריחה פלילית לכל ישראל, עד שבסוף הימים לא יצטרף





של זוהר הקדוש, וזוהי תוכנית השווה לכל נפש, ובוודאי לא ימצא אחד שלא ירצה לקבל חלק בדבר הגדול הזה.

וגם הרוצים לארגן בחורי ישיבות שילמדו זוהר הקדוש יכולים בקלות ובמהירות לזכות לזה, על ידי שישלמו לבחור 10 ש"ח לשעה לימוד, וכל בחור יכול לחלק את השעה הזאת לחמש חלקים ביום כ-12 דקות בכל פעם וכך יזכה כל יום לסיים את הזוה"ק סך הכל 5 פעמים בשנה, שהרשב"י ימליץ עליו להצלחה ועליה בתורה ולזיווג הגון משרש נשמתו האמתית. והפרנס שזוכה על ידי 3500 בשנה (פחות מאלף דולר), רואה עולמו בחייו, ומצליח בכל עסקיו ומתברך בכל עניניו וזוכה שתמיד שהרשב"י הקדוש ממליץ טוב ומגן עליו ועל בני ביתו. ויש לו זכות של 354 שעות לימוד תורת הרשב"י, אשר עולה ב' 282 ימי חול שוה 282 שנה, ובשמחה כפול אלה: 282.000 שנה. - ו-72 ימי שבת וימים טובים כפול אלה שנה: 72 אלה שנה, ובשמחה כפול אלה, שנה: 72.000.000 שבועים ושנים מליון שנה תורה. כמניין חסד וזכה ל"חסד אל כל היום" (תהילים פרק נב ג). כל זה אתה מקבל מבחור אחד שלומד שעה אחת בכל יום.

צג) החפץ חיים ז"ע צועק: תעשו חשבון הנפש ברוחניות בדיוק כמו שעושים במסחר.

האם יש לך תוכנית חסכון שבעשר שקל ליום (\$2.50), אתה זוכה לעשרות מיליוני שעות של תורה, אין דבר כזה בכל העולם כולו. וכל התענוג הזה שאין כדגמתו בעולם הזה, לא תוכל לתאר, כדברי הנביא ישעיה (פרק ס"ד ג) "ומעולם לא שמעו לא האזינו עין לא ראתה אלהים וזלתך יעשה למחפה לוי". וברש"י

יא) מי לא רוצה שהרשב"י יהיה השדכן שלו? ובגמרא ברכות (דף לד), וז"ל: אמר רבי חייה בר אבא אמר רבי יוחנן כל הנביאים כולן לא נתבאו אלא למשיא בתו לתלמיד חכם, ולעושה פרקמטיא לתלמיד חכם, ולמהנה תלמיד חכם מנכסיו, אבל תלמידי חכמים עצמן, עין לא ראתה אלקים וזלתך יעשה למחכה לו, ואמר רבי חייה בר אבא אמר רבי יוחנן כל הנביאים כולן לא נתבאו אלא לימות המשיח, אבל לעולם הבא עין לא ראתה אלהים וזלתך.

יג) ראה אליהו רבה (או"ח - סימן א), וז"ל: עוד האריך ראשית חכמה ושל"ה ושאר ספרי מוסר בגודל מצות קימת חצות לילה ובעונש המבטלו עיין שם. עוד כתבו מאן דקאים בחצות למיגרס יעסוק בתורה שבעל פה.

יד) על ידי לימוד הזוהר נוכל להמתיק כל הדינים מעלינו, ומעל עם ישראל, שלא יהיה לנו כל כך הרבה יתומים ואלמנות, ושאר אסונות, ואם אנחנו יכולים בלימוד קל של 12 דקות ביום (בוזר המחולק ל 354 יום כל יום 12 דקות) לבטל כל הגזירות הקשות, [ואם אין זמן של 12 דקות ביום, יכול ללמוד לכל הפחות דף היומי "תיקוני זוהר" שלוקח רק 1-2 דקות ביום] ולא עשינו, מה נענה ליום הדין הגדול והנורא? ראה סיפור נורא מהחפץ חיים זצ"ל, בעונש הגדול למי שציער יתומים ואלמנות רח"ל.

הגאון והצדיק רבי ישראל מאיר מראדין (בעל החפץ חיים בספרו "חפץ חיים על התורה" פרשת משפטים) זצ"ל סיפר: פעם לחבורת תלמידים ומקורבים את המעשה הבא: בעיירתנו התגוררה אלמנה ענייה בדירה שכורה, שהיתה בבעלותו של אדם נוקשה וגס רוח, מפאת מצבה הקשה היתה האלמנה מתעכבת בתשלום דמי שכירות עבור דירתה העלובה,

(סנהדרין צ"ט ע"א) עין לא ראתה - דאין קץ לדבר. ישראל קדושים תתחברו ותתארגנו לשמח את השכינה הקדושה ולהעלותה מבור הגלות אשר כמה צדיקים וקדושים עוררו על גודל החיוב לומר תיקון חצותי וכמה דמעות כבר שפכו עם ישראל על גלות השכינה, וכאן יש לנו עצה גדולה ועצומה לשמח את השכינה וליחד קב"ה ושכינתיה בגאלת עולמים כתקנת הרמח"ל.

ואם ילמדו לפי הזוהר היומי המחלק ל-354 יום 6-7 דפים ליום, יעשו חשבון כמה פעמים סימו את כל הזוהר הקדוש ולהודיע לשרי אלפים, שרי מאות, שרי חמשים ושרי עשרת, לאחד את כל עם ישראל בלמוד הזוהר הקדוש, לעשות סיומים מדי יום ביומו. ויהי רצון שעל ידי התקון הגדול הזה נזכה לבטל כל גזרות קשות מעל עם ישראל, ונזכה לחומת מגן אמתית מפני הגזרה קשה ח"ו, בהבטחת הרמח"ל.

צד) אל תיראי תולעת יעקב

הנביא ישעיה אומר: (פרק מא יד-טו) אל תיראי תולעת יעקב מתי ישראל אני עזרתך נאם ה' וגאלך קדוש ישראל: הנה שמתיד למורג חרוץ חדש בעל פיפיות תדוש הרים ותדק וגבעות פמץ תשים: ובתרגום יונתן באר: לא תדחלון שבטיא דבית יעקב זרעיתא דישראל, מימרי בסעדכון אמר ה' ופריקכון קדישא דישראל: וברד"ק באר: אל תיראי תולעת יעקב - לפי שהם חלשים בגלות כתולעת, וילמדנו למה נמשלו ישראל לתולעת, לומר לך מה תולעת זו אינה מכה את הארזים אלא בפה, והיא רכה ומכה את הקשה, כך ישראל כל כהם בתפלה, ומפים רשעי העולם שהם חזקים פארזים ונמשלים בהם שנאמר ארז בלבנון.

וכתוצאה מכך איים עליה בעל הבית שישליכנה לרחוב עם כל אשר לה. שכני המקום ניסו לדבר על לבו של אותו אדם, שיחוס על אלמנה מרודה שאין לה כדי קוים הכרחי וידחה מועדי התשלומים המגיעים לו כשכר דירה. אולם כל הפצרותיהם נפלו על אוזנים אטומות.

בוקר אחד - היה זה יום חורף קר עם שלג גדול - שבה האלמנה מן השוק אל ביתה, והנה שוד ושבר! מעט חפציה היו מוטלים ברחוב, וכמה פועלים עסקו בהסרת הגג מעל דירתה. הקימה האישה קול זעקה, ושכנים באו והכניסו את חפציה לפרוזדור אחד הבתים, אולם בעל הבית לא נע ולא זע, כאילו כל הענין אינו נוגע לו כלל.

ימים רבים - המשיך "החפץ חיים" - שמרתי בלבי את מראה הזוועה, שחזיתי באותו בוקר, ובאזני הדהו זעקות-השבר של האלמנה המסכנה, שנותרה בלא קורת-גג לראשה. אולם האמנתי בכל הלב, שהקדוש ברוך הוא, דיין האלמנות, יתבע בבוא היום את עלבונה של אותה אלמנה מרודה מבעל הבית האכזר. עם זאת משחלפו שנים אחדות, ואותו אדם המשיך לחיות בשלום ובשלווה, הייתי שואל את עצמי? האמנם לא נרשם בשמים המעשה האכזרי של השלכת מסכנה אל הרחוב? והרי התורה כתבה בפירוש: "כל אלמנה ויתום לא תענון. אם ענה תענה אותו... שמוע אשמע צעקתו וחרה אפי והרגתי אותו..." (שמות כ"א-ג). והנה חלפו-עברו עשר שנים בדיוק מיום גירוש האלמנה מדירתה, ועבר הקול בעיירתנו שכלב שוטה נשך לאותו בעל-בית אכזר, ולא עברו ימים מרובים, והאיש מת מיתה משונה מתוך יסורים נוראים, רח"ל.

ועל ידי לימוד הזוהר הקדוש נמנע את כל האסונות!!!



הקול קול יעקב - אין כחם של ישראל אלא בפייהם  
 בידנו כח אדיר, לנצח את האויב, ולתת את המכה הראשונה!  
 לומדי הזוהר הקדוש נותנים את המכה הראשונה!  
 הצבא מתכוננים להחזיר "מכה שנייה" לאירן על ידי צוללות,  
 זאת אומרת שכבר השלימו עם העבדה, שתהיה זו אירן שתתן את "המכה הראשונה"  
 - פצצה גרעינית לישראל [ח"ו], (והצבא משער שזה עלול לגבות כמיליון נפש רח"ל).

המדינה כבר השלימה עם המצב!  
 אנחנו לא משלימים עם המצב הזה!  
 ונהפך הוא! אשר ישלטו היהודים המה בשונאיהם!  
 אנחנו נתן את "המכה הראשונה"  
 "נקהלו היהודים בעריהם בכל מדינות הסלך"... ללמוד זהו הקדוש "ואיש לא עמד  
 לפנייהם כי נפל פחדם על כל העמים": (אסתר פרק ט ב).  
 אנחנו יכולים מדי יום ביומו לסים את כל ספר הזוהר הקדוש ואפילו מספר פעמים,  
 וכך נמנע את האסון ונקרב את הגאולה בחסד וברחמים.  
 וכך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י זי"ע בזהר הקדוש (פרשת נשא דף קכ"ד), "בהאי  
 חבורא דילך דאיהו ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". [באור הדברים: בזכות  
 החבור שלך, ספר הזוהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות  
 ויסורים וללא צער חבלי משיח!]

כיצד זה אפשרי? - האם יכולים לישם זאת?  
 אכן, אפשר ואפשר! - בתכנית קלה ומתאימה לכל אחד ואחד!  
 שלא תגידו לא ידענו! - שלא תאמרו לא יכלנו!  
 בדינו הדבר, וחוב קדוש הוא לנו! - מי לה' אלי!  
 אפן א: אם יש בידכם להשפיע על 354 אנשים שלומדים בסביבתכם באפן קבוע  
 [כגון בית המדרש, ישיבה, או כסה בתי מדרש ביחד] ללמד על פי סדר זהו היומי  
 מחלק ל 354 ימים לשנה.

למוד 6-7 דפים לאחד, לוקח לא יותר מ-12 דקות, אפשר להתחיל ולסים את כל  
 ספר הזוהר הקדוש בבת אחת, ב-12 דקות בלבד!  
 אפן ב: אם יש בידכם להשפיע על 177 אנשים שלומדים בסביבתכם באפן קבוע [כגון  
 בית המדרש, ישיבה, או כסה בתי מדרש ביחד] ללמד על פי סדר זהו היומי מחלק  
 ל-354 ימים לשנה.

למוד 12-14 דפים, לוקח לא יותר מ-24 דקות, אפשר להתחיל ולסים את כל ספר  
 הזוהר הקדוש בבת אחת, ב-24 דקות בלבד!  
 אפן ג: אם יש בידכם להשפיע על 89 אנשים שלומדים בסביבתכם באפן קבוע [כגון  
 בית המדרש, ישיבה, או כסה בתי מדרש ביחד] ללמד על פי סדר זהו היומי מחלק  
 ל-354 ימים לשנה.

למוד 24-28 דפים, לוקח לא יותר מ-48 דקות, אפשר להתחיל ולסים את כל ספר  
 הזוהר הקדוש בבת אחת, ב-48 דקות בלבד!  
 וכן יש אפן ד' ואפן ה' ל-45 אנשים.  
 הקב"ה הקדים לנו רפואה למכה ושלח לנו את הרשב"י להצילנו מכל גזרות  
 קשות ורעות.

עורו ישנים מתדרמתכם, עם ישראל זקוק להנצל מהמבול הנורא!  
 - וזאת אפשר רק על ידי תבת נח - שהוא "הזוהר הקדוש"  
 אל תגידו לא ידענו! - אל תגידו לא יכלנו!

היצר הרע יודע בודאות, שעל ידי למוד הזוהר  
 הקדוש הוא נדחה מן העולם ומתבטל  
 שלטונו, וזוהי המלחמה האחרונה שלו. על פן הוא  
 מתאמץ להתדיר מחשבות של שטות והבל, הפך  
 האמת ממש.

על פן זהירות, סכנה! לא לפל ברשת היצר! כדאמר  
 רבי שמואל בר נחמני אמר רבי יונתן יצר הרע  
 מסיתו לאדם בעולם הזה ומעיד עליו לעולם הבא,  
 מה יעשה וינצל: תנא דבי רבי ישמעאל אם פגע בך  
 מנגול זה משכהו לבית המדרש, וכו'... (סכה דף נב:).





תבאמו ותטעמו בהר נחלתך מכוון לשבתך פעלת  
ה' מקדש אדני כוננו ידך: (ח) ה' ימלך לעלם  
ועד, בב"א.

ובזכותכם יתקיים בנו הכתוב: (שמות פרק טו פ' טז-יח)  
"תפל עליהם אימתה ופחד בגדל זרועך  
ידמו כאבן עד יעבר עמך ה' עד יעבר עם זו קניית:

# שכר ועונש ה' חלקים

מפעל הזוהר העולמי יוצא במבצע חסר תקדים,  
רכישת הספרים במחיר מסובסד, לארגונים לקרב  
רחוקים, כגון הידברות, ערכים, יד לאחים, שובו  
בנים ועוד, וכן למזכי הרבים המתנדבים לקרב  
ולרבות הלומדים.

המעוניין יתקשר לטלפון:

0527-651911



קחו עמכם  
דברים ושובו אל ה'!  
לא ידח ממנו נדח

